
Egzamin ustny z języka polskiego – 2018 
 

 

Data Skład komisji Uczniowie Godz. KL 

 

09.05.2018 r. 

środa  

 

 201 

 

 

ANNA DAŃKO 

 

XIII LO 

 

 

Lidia Miler 

 

XIV LO 

 

1. Bierzanowska Lena 

2. Delikator Michał 

3. Dołęgowski Mikołaj 

4. Engel-Babski Fryderyk 

5. Gnych Alicja 

PRZERWA-WYNIKI 

6. Rabiega Paulina 

7. Kasprzyk Szymon 

8. Kłos Nikodem 

9. Kurczyński Filip 

10. Kuźniar Kamila 

PRZERWA-WYNIKI 

11. Madarasz Michał 

12. Matejek Karolina 

13. Nakoneczna Anna 

14. Jurska Małgorzata 

PRZERWA-WYNIKI 

 

 

 

 

09.00 

09.15 

09.30 

09.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

12.30 

12.45 czas wyd. 

13.20 

 

III A 

III A 

III A 

III A 

III A 

 

III  A 

III A 

III A 

III A 

III A 

 

III A 

III A 

III A 

III A 

 

 

 

 

 

09.05.2018 r.  

środa 

 208 

 

 

JERZY  

WOJCIESZAK 

XIII LO 

 

 

 

Elżbieta 

Bazylewicz 

 

XIV LO 

 

1. Bogucka Adrianna 

2. Chudyk Marcelina 

3. Dopierała Mikołaj 

4. Sagan Anna 

5.  

PRZERWA-WYNIKI 

6. Kuczer Daria 

7. Marud Weronika 

8. Pańczyszyn Joanna 

9. Pociej Aleksandra 

10. Podkówka Albert 

PRZERWA-WYNIKI 

11. Podralski Bogusław 

12. Polewska Karolina 

13. Ponitka Barbara 

14. Rusek Joanna 

15. Józwa Katarzyna 

PRZERWA-WYNIKI 

16. Afletowicz Sylwia 

09.00 

09.15 

09.30 

09.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

12.30 

12.45 czas wyd. 

13.00 czas wyd. 

13.35 

Finalistka 

III B  

III B 

III B 

III B 

 

 

III B 

III B 

III B 

III B 

III B 

 

III B 

III B 

III B 

III B 

III B 

 
III A 

 



 

10.05.2018 r. 

  

CZW. 

 

 207 

 

 

AGATA 

SOSNOWSKA 

 

XIII LO 
 

 

Joanna 

Przeobrażeńska 

XIV LO 

 

1. Księżak Kornel 

2. Kujawa Jakub 

3. Maciejewski Maciej 

4. Maruszczak Maciej 

5. Oślizło Joanna 

PRZERWA-WYNIKI 

6. Ozimski Andrzej 

7. Pustelnik Piotr 

8. Staroń Kacper 

9. Stasiak Dawid 

10. Stempiński Krzysztof 

PRZERWA-WYNIKI 

11. Szmeterowicz Marcel 

12. Wiśnios Emilia 

13. Włodarczyk Wiktor 

14. Wojtasiak Marcin 

15. Pawłowski Igor 

PRZERWA-WYNIKI 

 

 

 

 

09.00 

09.15 

09.30 

09.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

12.30 

12.45 

13.00 czas wyd. 

13.35 

 

III D 

III D 

III D 

III D 

III D 

 

III D 

III D 

III D 

III D 

III D 

 

III D 

III D 

III D 

III D 

III D 

 

 

 

 

10.05.2018 r. 

  

CZW. 

 

 208 

 

 

 

JERZY 

WOJCIESZAK 

 

 

XIII LO 

 

Lidia Miler 

 

XIV LO 

1. Bagiński Damian 

2. Barnacki Mateusz 

3. Ciechanowicz Jan 

4. Czaplińska Paulina 

5. Czerniecki Michał 

PRZERWA-WYNIKI 

6. Gonczaronek Wojciech 

7. Klatt Hanna 

8. Kochmańska Zofia 

9. Krzywicka Ewa 

10. Kwapiszewski Bartosz 

PRZERWA-WYNIKI 

11. Młynarczyk Piotr 

12. Murawski Jakub 

13. Pawelczak Justyna 

14. Pawelec Mateusz 

PRZERWA- WYNIKI 

 

 

 

 

 

 

 

09.00 

09.15 

09.30 

09.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

12.30 

12.45 czas wyd 

13.20 

III C 

III C 

III C 

III C 

III C 

 

III C 

III C 

III C 

III C 

III C 

 

III C 

III C 

III C 

III C 
     III C 

   

 

 

 

 



 

10.05.2018 r. 

  

CZW. 

 

 201 

 

Barbara 

Sokolińska 

Szybowska 

 

XIII LO 

 

Elżbieta 

Bazylewicz 

     

XIV LO 

1. Banaś Kamil 

2. Białas Łukasz 

3. Budzyński Hubert 

4. Cebula Maksymilian 

5. Czekała Piotr 

PRZERWA-WYNIKI 

6. Czerniecka Zuzanna 

7. Czumak Maciej 

8. Gąsienica-Ciułacz Jakub 

9. Gromek Ryszard 

10. Gryszkiewicz Maciej 

PRZERWA-WYNIKI 

11. Grzesiuk Marek 

12. Jończyk Szymon 

13. Kacprzak Michał 

14. Klimusz Anna 

15. Kraśnicki Wiktor 

PRZERWA-WYNIKI 

 

 

 

09.00 

09.15 

09.30 

09.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

12.30 

12.45  

13.00 

13.15 

III D 

III D 

III D 

III D 

III D 

 

III D 

III D 

III D 

III D 

III D 
 

III D 

III D 

III D 

III D 

III D 

 
 

 

15.05.2018 r.  

wtorek 

 208 

 

Agata 

Sosnowska 

XIII LO 

 

 

Joanna 

Przeobrażeńska 

 

XIV LO 

1. Sprogis Marcjanna 

2. Suszka Emilia 

3. Walczak Wiktoria  

4. Żamojcin Jeremi 

5. Żywicka Magda 

PRZERWA-WYNIKI 

6. Kuśmirczuk Maria 

7. Maciejewska Oliwia 

8. Obrzazgiewicz Sylwia 

9. Retfiński Szymon 

10. Sieniawska Karolina 

PRZERWA-WYNIKI 

11. Walczyńska Joanna 

PRZERWA- WYNIKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09.00 

09.15 

09.30 

09.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

III C 

III C 

III C 

III C  

III C  

 

III C 

III C 

III C 

III C 

III C 

 
        III C 

 

 

 

 

 

 



 

 

15.05.2018 r.  

wtorek 

 201 

 

 

ANNA 

DAŃKO 

XIII LO 

 

 

 

Marta 

Wojcieszak 

 

XIV LO 

1. Sikora Maciej 

2. Siuta Jan 

3. Stępniak Aleksandra 

4. Szostak Joanna 

5. Szymańska Paulina 

PRZERWA-WYNIKI 

6. Torbacka Emilia 

7. Wasiak Antoni 

8. Biernikowicz Małgorzata 

9. Kasprzak Weronika 

10. Kozłowska Michalina 

PRZERWA-WYNIKI 

11. Lipiński Piotr 

 

 

09.00 

09.15 

09.30 

09.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

III B 

III B 

III B 

III B 

III B 

 

III B  

III B 

III C 

III C 

III C 

 

III C 

 

 

 

 

15.05.2018 r.  

wtorek 

 208 

 

 

Barbara 

Sokolińska 

Szybowska 

 

XIII LO 

 

Elżbieta 

Bazylewicz 

 

 

      XIV LO 

1. Michalski Cezary 

2. Pietrzak Wiktor 

3. Ryszkiewicz Artur 

4. Sztandera Jakub 

5. Urbaniak Oliwia 

PRZERWA-WYNIKI 

6. Witkowski Michał 

7. Wołejsza Anna 

8. Zawiła Aleksandra 

9. Zienowicz Mariusz 

10. Chachuła Hubert 

PRZERWA-WYNIKI 

11. Ciechanowicz Stanisław 

12. Czupryniak Paweł 

13. Furtak Gabriela 

14. Lenkiewicz Franciszek 

15. Nizioł Inga 

PRZERWA-WYNIKI 

 

09.00 

09.15 

09.30 

09.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

12.30 

12.45  

13.00 

13.15 

III A 

III A 

III A 

III A 

III A 

 

III A 

III A 

III A 

III A 

III B 

 

III B 

III B 

III B 

III B 

III B 

 

 



 

 

 

17.05.2018 r.  
CZW. 

 201 

 

 

 

 

ANNA 

DAŃKO 

XIII LO 

 

 

Elżbieta 

Bazylewicz 

 

 

 

XIV LO 

1. Zachar Kinga 

2. Zdrojewska Marta 

3. Zwarzany Kacper 

4. Kobus Marta 

5. Kobus Zuzanna 

PRZERWA-WYNIKI 

6. Szymanowski Jakub 

7. Wikarska Sandra 

8. Bakun Zuzanna 

9. Krzystek Łukasz 

10. Plewik Jakub 

PRZERWA-WYNIKI 

11. Zaziemski Kornel 

12. Kubacka ALEKSANDRA 

PRZERWA-WYNIKI 

09.00 

09.15 

09.30 

09.45 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

11.15 

11.30 

11.45 

12.00 

12.15 

12.30 

III C 

III C 

III C 

III B 

III B 

 

III B 

III B 

III C 

III C 

III D 
 

III D 

III B 

 

 

 

 

Uwaga! 

Podany czas egzaminu jest czasem orientacyjnym.  

Proszę przybyć na egzamin maturalny z języka polskiego pół godziny wcześniej. 

Obowiązuje galowy strój szkolny. 
 


